VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	THỊ XÃ LONG MỸ

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM ĐỐC
 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Long Mỹ
		(Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 03/01/2025)

THỨ HAI 30/12
· 7h: Các PGĐ làm việc tại cơ quan.
· 7h30: Giám đốc dự họp xem lại kết quả đánh giá, phân loại viên chức; xét khen thưởng theo thẩm quyền. Điểm PH số 1 Sở.
· 14h: PGĐ Nguyễn Thanh Nghị dự họp liên ngành giải quyết vụ Nguyễn Minh Phụng, ấp Tân Bình 1 - Long Phú. Điểm tại Chi Cục thi hành án dân sự thị xã.
THỨ BA 31/12
· 7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
· 13h30: PGĐ Nguyễn Thanh Nghị dự họp cùng Giám đốc Sở. Điểm tại PH số 1 Sở.
THỨ TƯ 01/01
·  Nghỉ Tết Dương lịch.
THỨ NĂM 02/01
· 6h45: Ban Giám đốc cũng toàn thể viên chức dự chào cờ.
· 7h:  Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ SÁU 03/01
· [bookmark: _GoBack]7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	Trên đây là lịch công tác của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Long Mỹ./.
	Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC

Dương Hoàng Kha

1